

# SELU Bagsvaerd Holding ApS

Anker Heegaards Gade 2, 1.

1572 København V

CVR-nr. 35893466

## Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2021

---

Jan Peter Seifert  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SELU Bagsvaerd Holding ApS c/o Herbo-Administration A/S Anker Heegaards Gade 2, 1. 1572 København V
CVR-nr.	35893466
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Anna Julia Reuszner , Direktør Bjørn Erik Seifert , Direktør Lars Anders Lundquist , Direktør Jan Peter Seifert , Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, der investerer og administrerer fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 170.675, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -1.656.289.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser i året et tilfredsstillende resultat.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.757</b>	<b>-7.125</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.757</b>	<b>-7.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		177.794	-103.697
Finansielle omkostninger		-342	-222
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.695</b>	<b>-111.044</b>
Skat af årets resultat		-1.980	-1.606
<b>Årets resultat</b>		<b>170.675</b>	<b>-109.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		170.675	-109.438
		<b>170.675</b>	<b>-109.438</b>

SELU Bagsvaerd Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.706.289	-1.876.964
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.656.289</b>	<b>-1.826.964</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.613.459	1.791.253
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.613.459</b>	<b>1.791.253</b>
Gæld til banker		52	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.278	28.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.830</b>	<b>35.711</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.830</b>	<b>35.711</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.876.964	-1.826.964
Årets resultat	0	170.675	170.675
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.706.289</b>	<b>-1.656.289</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

**2020**  
kr.

**2019**  
kr.

**1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.